



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

ZPO1 - Występ klasy IIa i podsumowanie konkursu plastycznego

Publikowane od
18.04.2018 09:50:18

Publikowane do
18.05.2018 09:50:18



Dnia 13 kwietnia 2018r. w Szkole Podstawowej nr 1 w Mławie odbył się apel dla klas I-III. **Uczniowie z klasy IIa** pod kierunkiem **pani Renaty Przybyłowskiej** przedstawili bajkę pt. „**O młodej królowie i smoku ze Złotej Góry**”. Bajka opowiada o tym, jak śliczna i skromna królowa Eleonora szuka młodego i przystojnego królewicza, o smoku, który nie lubi przemocy i o smoczycy Kasi, która szuka swojej drugiej połówki. Bajka była zarazem zabawna i pouczająca. Mora z bajki była taka, że „Złota Góra może być miejscem dla każdego i potrzeba naprawdę niewiele wysiłku waszego. Wystarczy, by ludzie przy was radość i spokój odczuwali i z daleka z utęsknieniem do was powracali”. Grupa aktorów uatrakcyjniła bogatą scenografią oraz barwnymi kostiumami.

Po części artystycznej odbyło się podsumowanie **Międzyszkolnego Konkursu Plastycznego „Ja, moja rodzina, moje miasto – 100 lat niepodległości”**.

Na konkurs wpłynęło 146 prac. Komisja wyłoniła najciekawsze prace. Laureaci otrzymali nagrody i dyplomy:

W kategorii dzieci 5-6-letnie:

1miejsce - Karolina Bartoszek – MPS1 i Zofia Karwińska – MPS 4

2 miejsce – Zuzanna Chocholska – MPS 4 i Oliwia Puciennik – MPS 1

3 miejsce – Julia Powózka – MPS1 i Aleksandra Kołakowska – MPS 2

Wyróżnienie – Paulina Siemianowska – MPS 1

W kategorii klas I - III:

1 miejsce – Julia Dymczyk – SP 1 i Oskar Podlaski – SP 1

2 miejsce – Maja Wieczorek – SP 6 i Julia Chaborska – SP 1

3 miejsce – Zuzanna Dymczyk – SP 1

W kategorii klas IV - VII:

1 miejsce – Julia Zalewska – SP 2

2 miejsce – Adam Witkowski – SP1 i Maja Janowska – SP 7

3 miejsce – Julia Grabowska – SP 1 i Maja Rólka – SP 6

Wyróżnienie – Malwina Sarnecka – SP 1

Dyrektor ZPO1 – Janina Lampkowska pogratulowała zwycięzcom i zaprosiła do udziału w przyszłym roku szkolnym. Organizatorem konkursu było Stowarzyszenie Przyjaciół SP1 w Mławie i ZPO1. Za przeprowadzenie konkursu odpowiadały panie: Elżbieta Żuba i Hanna Wietecha.

Gratulujemy! Zapraszamy na konkurs za rok!





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zpo1-wystep-klasy-ii-a-i-podsumowanie-konkursu-plastycznego>